РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН

АЙТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09.08.2018                                    с. Айтат                                    № 25-84

     О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения

Айтатского сельского Совета депутатов « О внесении изменений и

дополнений в Устав Айтатского сельсовета».

       В соответствии с п. 3 ст. 28, п.4 ст.44 Федерального закона Российской

Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о

проведении публичных слушаний в Айтатском сельсовете, утвержденным

решением Айтатского сельского совета депутатов 27.07.2006 г. № 10-7,

Айтатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

   1. Вынести на публичные слушания, принятый проект решения

Айтатского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и

дополнений в Устав Айтатского сельсовета».

  2.Создать комиссию по организации и проведению публичных

слушаний в составе:

             Бохан Алексея Александровича;

             Лобановой Людмилы Ивановны;

             Крыловой Валентины Константиновны;

             Царевой Ольги Геннадьевны.

  3. Проведение публичных слушаний назначить на 24.08.2018 года на

15-00 ч. в с. Айтат в администрации Айтатского сельсовета

(ответственный Бохан А.А.)

             4. Данное решение подлежит обнародованию и опубликованию в

печатном издании  «Ведомостях муниципальных органов Айтатского

сельсовета   Большемуртинского  района  Красноярского края».

  5.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель сельского Совета депутатов                     И.В.Узенгер

Глава Айтатского сельсовета                                          А.А.Бохан